— 1—

梅市交字〔2018〕166号

梅州市交通运输局关于下达 2018 年省级
交通建设专项资金（第二批）明细

分配计划的通知

各县（市、区）交通运输局，市地方公路管理总站：

根据《广东省交通运输厅关于下达 2018年省级交通专项资金

明细分配计划（第一批）的通知》（粤交规函）〔2018〕722号），

现将我市 2018年省级投资（第二批）明细分配计划下达给你们，

并将有关事项通知如下：

一、本次下达省级投资（第二批）明细分配计划包括县乡公

路改造、危桥改造、县乡公路桥梁、新农村公路路面硬底化、未

通客车窄路基路面加宽改造、乡镇和建制村通硬化路“畅返不

 — 2—

畅”路段整治、渡口改造和乡镇渡口渡船、交通统计专项调查经

费等 8个项目。

二、请各单位严格执行项目前期审批和建设程序，进一步加

强项目管理，落实好项目建设条件，加快项目实施，切实提高计

划资金使用效率。

三、各单位要严格按照省级交通专项资金管理规定，切实加

强项目补助资金监管，及时办理项目请款手续，确保专款专用，

并按规定及时报送财务、统计报表。

梅州市交通运输局

 2018 年 5月 25日

抄送：财务审计科、基建管理科、梅州市交通工程质量监督站。

梅州市交通运输局办公室                   2018年 5月 25日印发